148 149
A
P
E
 P
IP
E
S

150 151
A
P
E
 P
IP
E
S
Codice Misura €/m
Lunghezza rotolo
(m)
Quantità per pallet
(m)
Dimensioni pallet
(cm)
9MN021620100F 16 x 2.0 1,290 100 2200 80 x 80 x H.220
9MN021620200F 16 x 2.0 1,290 200 2600 80 x 80 x H.220
9MN031820100F 18 x 2.0 1,950 100 1500 80 x 80 x H.220
9MN031820200F 18 x 2.0 1,950 200 2000 80 x 80 x H.220
9MN032020100F 20 x 2.0 1,840 100 1400 80 x 80 x H.220
9MN022020100F 20 x 2.0* 1,690 100 1400 80 x 80 x H.220
9MN04263050F 26 x 3.0 4,200 50 500 80 x 80 x H.220
9MN45323050F 32 x 3.0 5,350 50 600 100 x 100 x H.220
Codice Misura €/m
Lunghezza barre
(m)
      Quantità per box Dimensioni box
(cm)(m) (nr)
9MN021620BR 16 x 2.0 2,010 4 80 20 400 x Ø 12,6
9MN031820BR 18 x 2.0 2,350 4 80 20 400 x Ø 12,6
9MN032020BR 20 x 2.0 2,580 4 40 10 400 x Ø 12,6
9MN042630BR 26 x 3.0 4,470 4 40 10 400 x Ø 12,6
9MN453230BR 32 x 3.0 6,380 4 32 8 400 x Ø 12,6
Codice Misura €/m
Lunghezza rotolo
(m)
Quantità per pallet
(m)
Dimensioni pallet
(cm)
9MN021620500R 16 x 2.0 1,290 500 2500 80 x 80 x H.210
9MN032020300R 20 x 2.0 1,840 300 2400 90 x 90 x H.220
Codice Misura €/m
Lunghezza rotolo
(m)
Quantità per pallet
(m)
Dimensioni pallet
(cm)
9MN021620100C 16 x 2.0 1,310 100 1900 80 x 80 x H.245
9MN032020100C 20 x 2.0 1,860 100 1300 80 x 80 x H.220
*Alluminio 0,2 mm
CONFEZIONE IN ROTOLI FILMATI
CONFEZIONE IN ROTOLI REGGIATI
CONFEZIONE IN SCATOLE DI CARTONE
TUBO MULTISTRATO PeXb/Al/PeXb NUDO TUBO MULTISTRATO PeXb/Al/PeXb IN BARRE
Codice Misura €/m
Lunghezza barre
(m)
Quantità per box Dimensioni box
(cm)(m) (nr)
9MN454040BR 40 x 4.0 14,800 4 36 9 400 x Ø 16
9MN455045BR 50 x 4.5 19,890 4 28 7 400 x Ø 16
9MN456345BR 63 x 4.5 28,120 4 16 4 400 x Ø 16
TUBO MULTISTRATO  PeXc/AL/PeXc IN BARRE
APE MULTYLAYER
TUBO MULTISTRATO NUDO

APE MULTYLAYER
TUBO MULTISTRATO RIVESTITO
2. 2
*Alluminio 0,2 mm
*Alluminio 0,2 mm
* Alluminio 0,2 mm
Codice Misura €/m
Spessore guaina
(mm)
Lunghezza
rotolo (m)
Quantità per
pallet (m)
Dimensioni
pallet (cm)
9MR02162050F 16 x 2.0 1,840 6 50 700 78 x 78 x H.230
9MR021620100F 16 x 2.0 1,840 6 100 900 78 x 78 x H.230
9MR03182050F 18 x 2.0 2,640 6 50 650 80 x 80 x H.230
9MR03202050F 20 x 2.0 2,780 9 50 500 90 x 90 x H.230
9MR02202050SF 20 x 2.0* 2,400 6 50 600 80 x 80 x H.230
9MR04263050F 26 x 3.0 5,890 9 50 350 80 x 80 x H.230
9MR45323025F 32 x 3.0 7,820 9 25 300 100 x 100 x H.230
Codice Misura €/m
Spessore guaina
(mm)
Lunghezza
rotolo (m)
Quantità per
pallet (m)
Dimensioni
pallet (cm)
9MR02162050FB 16 x 2.0 1,840 6 50 700 78 x 78 x H.230
9MR021620100FB 16 x 2.0 1,840 6 100 900 78 x 78 x H.230
9MR03202050FB 20 x 2.0 2,780 9 50 500 90 x 90 x H.230
9MR02202050SFB 20 x 2.0* 2,400 6 50 600 80 x 80 x H.230
9MR04263050FB 26 x 3.0 5,890 9 50 350 80 x 80x H.230
9MR45323025FB 32 x 3.0 7,820 9 25 300 100 x 100 x H.230
Codice Misura €/m
Spessore guaina
(mm)
Lunghezza
rotolo (m)
Quantità per
pallet (m)
Dimensioni
pallet (cm)
9MRC02162050F 16 x 2.0 2,400 10 50 500 80 x 80 x H.230
9MRC03202050F 20 x 2.0 3,550 13 50 400 90 x 90 x H.230
9MRC04263050F 26 x 3.0 6,830 13 50 350 100 x 100 x H.230
9MRC45323025F 32 x 3.0 8,600 13 25 200 100 x 100 x H.230
Codice Misura €/m
Spessore guaina
(mm)
Lunghezza
rotolo (m)
Quantità per
pallet (m)
Dimensioni
pallet (cm)
9MR02162050FR 16 x 2.0 1,840 6 50 700 78 x 78 x H.230
9MR021620100FR 16 x 2.0 1,840 6 100 900 78 x 78 x H.230
9MR03202050FR 20 x 2.0 2,780 9 50 500 90x 90 x H.230
9MR02202050SFR 20 x 2.0* 2,400 6 50 600 80 x 80 x H.230
9MR04263050FR 26 x 3.0 5,890 9 50 350 80 x 80 x H.230
9MR45323025FR 32 x 3.0 7,820 9 25 300 100 x 100x H.230
o
ina Lunghezza
tolo (m)
Quantità per